共青团西华大学委员会文件

西华团字〔2018〕12 号

关于开展 2018-2019 学年挂职团干部选拔

任用工作的通知

各学院:

为深入贯彻落实中央党的群团工作和全国、全省高校思

想政治工作会议精神，继续贯彻落实及省委办公厅印发的

《共青团四川省委改革方案》和共青团中央、教育部《关于

印发<高校共青团改革实施方案>的通知》(中青联发(2016)

18 号)和《西华大学共青团改革实施方案》(西华委发(2017)

76 号) 文件精神，校团委决定面向全校学生选拔校团委挂职

团干部。现将有关事项通知如下。

一、选拔对象要求

选拔对象须同时具备以下条件:

1.政治立场坚定，热爱团的工作，具有团学工作经历；

2.具有奉献精神，能够发挥模范表率作用，有良好的群

众基础；

3. 综合素质全面，责任心强，具有较强的组织协调和

沟通表达能力；

4. 学习态度端正，学业优良，无任何违纪违规行为；

5. 西华大学全日制研究生或高年级本科生。

二、挂职岗位

校团委副书记(2 名)，岗位设置如下:

挂职团委副书记 A 岗，分管班团建设+青马团校

挂职团委副书记 B 岗，分管学生第二课堂+社会实践

三、工作程序及时间安排

1.报名

报名采取组织推荐和个人自荐相结合的方式进行，研究

生报名应经过导师同意。原则上各学院最多推荐 1 名人选。

报名人按照要求填写《西华大学挂职团干部信息登记表》(见

附件)请于 2018 年 10 月 10 日 17:00 点前交至校团委(学生

活动中心二楼 S32- 205)王燕晶老师处，同时发送电子版至

250828094@qq.com。

2.选拔与任用

（1）报名与资格初审。校团委将根据《西华大学共青

团改革实施方案》(西华委发(2017)76 号)选拔要求，组织公

开报名，对报名人员进行初步资格审查；

（2）确定考察对象。由校团委牵头，党委学生工作部

等相关部门对通过初审的人员进行面试(面试时间地点另行

通知)，并经党政办公室、党委组织部、党委学生工作部等

部门集体讨论酝酿确定考察对象建议人选，在征求分管校领

导同意后，向学校党委汇报，经批准后进行公示。

（3）实施考察。由校团委牵头，党委组织部、党委学

生工作部等部门，对考察对象所在集体开展民主测评，听取

意见。

（4）讨论决定。考察工作结束后，校团委会同党政办

公室、党委组织部、党委学生工作部对拟任挂职团干部进行

会议表决。

（5）公示。拟任团干部名单在校团委网站上进行任前

公示，公示时间为 5 个工作日。

（6）任职。公示结束后，无异议，按团干部工作程序

予以任命，任期一年。挂职团干部不对应行政级别。

（7）挂职团千部挂职期满后校团委将对其进行考核鉴

定，并将考核鉴定材料装入本人档案。

附件:西华大学挂职团干部信息登记表

共青团西华大学委员会

2018 年 9 月 20 日

共青团西华大学委员会办公室 2018 年 9 月 20 日印

校对：王燕晶

附件：

西华大学挂职团干部信息登记表

姓名 性 别 出生年月

近期

照片

民 族 籍 贯 出 生 地

入 党

时 间

入 团

时 间
健康状况

所在院系 有何专长

学 历/学 位

本科院校系及专

业

研究生院校系及

专业

现任职务

拟任职务

简

历

奖

惩

情

况

任

职

理

由

家

庭

主

要

成

员

称 谓 姓 名
出生

年月

政 治

面 貌
工 作 单 位 及 职 务

呈

报

单

位

意

见

签字（盖章）：

年 月 日

校意

团

委见

（盖章）

年 月 日

（双面打印）

	关于开展2018-2019学年挂职团干部选拔任用工作的通知